UBND HUYỆN TRÀNG ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB- PGDĐT Tràng Định, ngày  15  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức đón, tiếp khách, nhận hoa chúc mừng

 nhân dịp kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam

( 20/11/1982 – 20/11/2023)

 Thực hiện Nghị định số 111/NĐ-CP, ngày 31/8/2018 của Chính phủ quy

định về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, ngành, địa

phương; Chỉ thị số 30/CT-TTg, ngày 26/11/2012 của Thủ tướng Chính phủ về thực

hành tiết kiệm, chống lãng phí. Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) huyện

Tràng Định trân trọng thông báo:

Nhân kỷ niệm 41 năm Ngày nhà giáo Việt Nam ( 20/11/1982- 20/11/2023)

Phòng GD&ĐT huyện Tràng Định không tổ chức đón, tiếp khách, nhận hoa chúc

mừng.

Nhân dịp này Phòng GD&ĐT huyện trân trọng gửi lời cảm ơn đến sự quan

tâm lãnh đạo, chỉ đạo của Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMT tổ quốc Việt Nam

huyệnTràng Định; sự phối hợp chặt chẽ, hiệu quả của các phòng, ban, ngành, đoàn

thể huyện và UBND các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân trong thời gian qua đã

giúp Phòng GD&ĐT hoàn thành tốt các nhiệm vụ chính trị được giao. Kính mong

tiếp tục nhận được sự quan tâm chỉ đạo của Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMT tổ

quốc Việt Nam huyện, sự phối hợp công tác của các cơ quan, tổ chức, cá nhân

trong thời gian tới.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tràng Định trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT Lạng Sơn;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

-  Các Ban , ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ sở giáo dục MN; GDPT.

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đường Mạnh Hà

		2023-11-16T09:15:47+0700

		2023-11-16T10:02:03+0700

		2023-11-16T10:02:03+0700